TOOLS)

Fiche Produit

ARRACHE-ROTULE UNIVERSEL 3,5 T, 18-22X50 MM

REFERENCE : 670.0111

EAN : 4042146306208

* Congu pour I'extraction des rotules de direction
* Convient pour de nombreux VL

6 pans extérieur en mm
Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm
Matiére

Pression max. t
Profondeur de prise B

Vis de force mm

Poids

19,0

4042146306208

70 Nm

18-22 mm

Acier

3,5

50,0 mm

M14x1,5x48 mm

900 g




