

Fiche Produit

ARRACHE-ROTULE UNIVERSEL 3,5 T, 18-22X50 MM

RÉFÉRENCE: 670.0111 EAN: 4042146306208

• Conçu pour l'extraction des rotules de direction

• Convient pour de nombreux VL



6 pans extérieur en mm	19,0
Code EAN	4042146306208
Couple de serrage max Nm	70 Nm
Envergure A en mm	18-22 mm
Matière	Acier
Pression max. t	3,5
Profondeur de prise B	50,0 mm
Vis de force mm	M14x1,5x48 mm
Poids	900 g

